
UCHWAŁA NR 303 /17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 23 sierpnia 2017r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Opatówek do ustalania wysokości cen i opłat                

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność                 

Gminy Opatówek 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej                

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 827) Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala,                     

co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Opatówek do ustalania wysokości cen i opłat                              

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność                 

Gminy Opatówek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁY NR 303/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 23 sierpnia 2017r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Opatówek do ustalania wysokości cen i opłat                

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność                 

Gminy Opatówek 

 
 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 827) rada gminy upoważniona jest do powierzenia 

burmistrzowi uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen                 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie                       

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do  gminy. 

Wobec powyższego, Rada Miejska Gminy Opatówek upoważniona jest do podjęcia 

niniejszej uchwały. 

 Ww. uchwała nie jest aktem prawa miejscowego (vide: Rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.02.2016 r., sygn. KN.I - 4131.1.40.2016.8). 

 


